因公出国经济担保告知书
申请人         于        赴      参加      ，为了办理签证的需要，      驻中国大使馆要求学校出具经济担保书一份，担保书中要求注明“境外意外保险及医疗保险由学校负担”这一条款，
        应先购买“出国人员意外伤害、医疗及紧急救援保险”，学校看到保单后出具经济担保书，其中就担保书中“意外保险及医疗保险由学校负担”这一条款只是为了办理签证的需要，一旦在国外发生意外，就医及其他责任均由保险公司及        本人承担。
特此说明。
国际与海外合作处
2015年 月  日

知情同意书
本人          已阅读“因公出国经济担保告知书”，其中就担保书中“意外保险及医疗保险由学校负担”这一条款只是为了办理签证的需要，一旦在国外发生意外，就医及其他责任均由保险公司及我本人承担，学校不予负责。      对此内容无异议。

                        申请人签字：

                        时间：